ne | mutabilis existit
humana corporis | condicio
quam a principio sue
ori. | ginis habuit ...

[Fugit]

L. 262^{ob} Ruf.: Ecce tibi scribo et
narrō amice carissime, |
quod si tuam vitam in
sanitate longo | tempore
conseruare desideras ...

L. 264^{4b} Vibraf. i De quatuor
temporibus anni |
Ruf.: Quoniam annorum
tempora | in ordinatione
ciborum et | in conser-
uatione sanitatis in
huma. | nis corporibus
magnum conferunt |
Iuuentum ...

L. 264^{ob} Vgl.: Sed mulieribus |
senibus et pueris et
cunctis complexionibus |
frigidis et humidis
dampnabile invenitur |

J. 31 ff. i. l. v.

L. 265^{4a} Ruf.: **S**cribitur ab ysaac
In quarto | viatici quod
quicumque vult | custo-
dire sanitatem stomachi ^{non} |
studiat custodire ...

L. 267^{4a} Vgl.: corpus vt confor-
setur | digestiva in
stomacho et in omnibus
membris et ante cibum

et post cibum |

his visis veniamus ad
medicinam ~~et~~ |

L. 267^{4^{ta}} Anf.: **S** I contingat vos
aliquando | maxime in
estate Incurrere | Calo-
rem excedentem preter |
solitum ...

L. 270^{1^{ra}} Tiff.: unde qui timet de |
veneno sumendo detur
semper | ista capere
ante cibum et hec est
cura | communis Contra
anime genus veneni |
per os sumpti |

Tibullus.: **U** de Crepatura
hominis |

Anf.: plures incurrunt
Crepaturam | quod sepe
in Juuenibus accidit |
et robustis viris qui
volunt | nimium saltare
vel currere | ...

L. 271^{1^{ra}} Tiff.: Simpus mira et
probatu | contra rupturam
Recipe ... et emplastrum
ex aloe ~~thuris~~ | masticis ^{thuris}
gummi arabici Draganti
boto sanguine Draconis |
et manici cum albu (!)
ouorum | Confectus quia quod
infra mensem | curatur.
Amen |

L. 271^{1^{ra}} : luv.

6. Nomina egritudinum
diversarum.

Wörter? Nicht Thronst. ke.

med.

L. 272^{10a} Vbrsfr.: □ Egritudines
diverse his secuntur |
Ans.: □ dolor capitis
ex distemperancia |
aeris vel ex vento frigido |
Dolor capitis ex calidi-
tate aeris | □ Dolor
capitis ex sanguine
Tomachi | ...

L. 273^{10b} Typh.: Epiata est
febris que fit de- |
flegmate vitreo quod
est | frigidum |

L. 273¹⁰: aut.

7. Vocabularius herbarum.

Wörter?

lat. deut.

Thronst. - fr.

L. 274^{10a} Vbrsfr.: □ vocabula
herbarum |
Ans.: □ Acacia schlechen
saff oder | unzeitige kriechen
saff | Amentilla valerian
oder | dennmarg | Acanthus
nesselwurz | Alasantes wer = Absinthium
mit | Agaricus tanne
swam | ...

L. 282^{10a} Typh.: yringi unser fröwen
distel | Fedaricum Zitwen |

V. II. 10

10.

Zinziber Ingeber | Zizania
Ratte | Zima teione |

Z. 18 ff.: lus.

Ll. 282^{ab}, 282^b - 284^d: lus.